三门峡市人民政府办公室文件

菖 嗖菖

三政办文 萃2021菸8号

三门峡市人民政府办公室

关于调整陇海铁路三门峡段取直改造及

物流园项目建设指挥部等十八个

议事协调机构的通知

各县 喋市萁区嗒人民政府喹城乡一体化示范区萁开发区管理委员

会喹市人民政府有关部门嗷

根据工作需要和人事变动情况喹市政府决定对陇海铁路三门

峡段取直改造及物流园项目建设指挥部等18个议事协调机构成员

进行调整喹现通知如下嗷

一萁陇海铁路三门峡段取直改造及物流园项目建设指挥部

菖 喑菖

指 挥 长嗷安 伟 喋市长嗒

副指挥长嗷范付中 喋市委常委萁常务副市长嗒

卫祥玉 喋副市长嗒

万战伟 喋副市长嗒

郭忠义 喋市政府秘书长嗒

指挥部下设办公室喹办公室设在市铁建公司菥

二萁三门峡进境铜精矿国检试验区申建工作领导小组

组 长嗷安 伟 喋市长嗒

副组长嗷范付中 喋市委常委萁常务副市长嗒

卫祥玉 喋副市长嗒

郭忠义 喋市政府秘书长嗒

胡志权 喋城乡一体化示范区党工委书记嗒

领导小组下设办公室喹办公室设在城乡一体化示范区管委

会菥

三萁三门峡市城市管理委员会

主 任嗷安 伟 喋市长嗒

副主任嗷范付中 喋市委常委萁常务副市长嗒

卫祥玉 喋副市长嗒

郭忠义 喋市政府秘书长嗒

委员会下设办公室喹办公室设在市城管局菥

四萁三门峡市工程建设项目审批制度改革工作领导小组

组 长嗷安 伟 喋市长嗒

菖 啻菖

副组长嗷范付中 喋市委常委萁常务副市长嗒

卫祥玉 喋副市长嗒

领导小组下设办公室喹办公室设在市住房城乡建设局菥

五萁三门峡市质量强市领导小组

组 长嗷安 伟 喋市长嗒

副组长嗷范付中 喋市委常委萁常务副市长嗒

卫祥玉 喋副市长嗒

领导小组下设办公室喹办公室设在市市场监管局菥

六萁三门峡市海绵城市建设工作领导小组

组 长嗷安 伟 喋市长嗒

副组长嗷卫祥玉 喋副市长嗒

领导小组下设办公室喹办公室设在市住房城乡建设局菥

七萁三门峡市跨境电子商务工作领导小组

组 长嗷安 伟 喋市长嗒

副组长嗷卫祥玉 喋副市长嗒

领导小组下设办公室喹办公室设在市商务局菥

八萁三门峡市人民政府食品安全委员会

主 任嗷范付中 喋市委常委萁常务副市长嗒

副主任嗷卫祥玉 喋副市长嗒

高永瑞 喋副市长嗒

委员会下设办公室喹办公室设在市市场监管局菥

九萁三门峡市打击传销工作领导小组

菖 嗟菖

组 长嗷卫祥玉 喋副市长嗒

副组长嗷李红念 喋副市长萁市公安局局长嗒

汤立明 喋市委政法委副书记嗒

赵冶钧 喋市市场监管局局长嗒

领导小组下设办公室喹办公室设在市市场监管局菥

十萁三门峡市住房保障工作领导小组

组 长嗷卫祥玉 喋副市长嗒

副组长嗷田家毅 喋市政府办公室副主任嗒

张邦年 喋市住房城乡建设局局长嗒

领导小组下设办公室喹办公室设在市住房城乡建设局菥

十一萁三门峡市推进绿色建筑发展工作领导小组

组 长嗷卫祥玉 喋副市长嗒

副组长嗷田家毅 喋市政府办公室副主任嗒

张邦年 喋市住房城乡建设局局长嗒

领导小组下设办公室喹办公室设在市住房城乡建设局菥

十二萁三门峡市打击侵犯知识产权和制售假冒伪劣商品工作

领导小组

组 长嗷卫祥玉 喋副市长嗒

副组长嗷田家毅 喋市政府办公室副主任嗒

赵冶钧 喋市市场监管局局长嗒

领导小组下设办公室喹办公室设在市市场监管局菥

十三萁三门峡市标准化协调推进联席会议

菖 喽菖

召 集 人嗷卫祥玉 喋副市长嗒

副召集人嗷田家毅 喋市政府办公室副主任嗒

赵冶钧 喋市市场监管局局长嗒

联席会议下设办公室喹办公室设在市市场监管局菥

十四萁三门峡市知识产权战略实施工作联席会议

召 集 人嗷卫祥玉 喋副市长嗒

副召集人嗷田家毅 喋市政府办公室副主任嗒

赵冶钧 喋市市场监管局局长嗒

联席会议下设办公室喹办公室设在市知识产权局菥

十五萁三门峡市企业信用信息归集共享工作联席会议

召 集 人嗷卫祥玉 喋副市长嗒

副召集人嗷赵冶钧 喋市市场监管局局长嗒

联席会议下设办公室喹办公室设在市市场监管局菥

十六萁三门峡市住房公积金管理委员会

主 任嗷卫祥玉 喋副市长嗒

副主任嗷田家毅 喋市政府办公室副主任嗒

张邦年 喋市住房城乡建设局局长嗒

李泳均 喋市公积金管理中心主任嗒

委员会下设办公室喹办公室设在市公积金管理中心菥

十七萁三门峡市对外劳务合作管理服务工作领导小组

组 长嗷卫祥玉 喋副市长嗒

副组长嗷田家毅 喋市政府办公室副主任嗒

菖 喾菖

张 华 喋市商务局局长嗒

领导小组下设办公室喹办公室设在市商务局菥

十八萁崤函大道工程建设指挥部

指 挥 长嗷卫祥玉 喋副市长嗒

副指挥长嗷田家毅 喋市政府办公室副主任嗒

李春来 喋市公路事业发展中心主任嗒

指挥部下设办公室喹办公室设在市公路事业发展中心菥

2021年6月3日

三门峡市人民政府办公室 2021年6月3日印发